

TALOUSARVIOALOITE 1055/2009 vp

Määrärahan osoittaminen metsän uudistamiseen, nuoren metsän hoitoon ja energiapuun keräämiseen

Eduskunnalle

Eduskunta on 24.5.2002 hyväksyessään valtioneuvoston periaatepäätöksen Teollisuuden Voima Oy:n hakemukseen ydinvoimalaitosyksikön rakentamisesta lausumassaan edellyttänyt, että uusiutuvan energian käyttöönottoa tuetaan kestävänsä metsätalouden metsänparannusvarojen lisäresursseilla sekä tehostamalla energiapuun käyttöä.

Nykyisin energiapuu jää pääosin lahoamaan metsiin, koska sen mahdollisesta keräämisestä ja hyötykäytöstä ei nykyisilläkään tukimuodoilla jää metsänomistajille minkäänlaista taloudellista hyötyä. Esitetty määräraha ei riitä todelliseen puuntuotannon kestävyuden turvaamiseen kansallisen metsäohjelman mukaisesti.

Myöskin julkisuudessa olleiden tietojen mukaan valtion metsätöihin varaama Kemera-tuki on tämänkin vuoden osalta loppumassa kesken. Metsänomistajille maksetaan tukea loppuvuonna suoritetusta metsänhoidosta takautuvasti ensi vuoden Kemera-varoista. Kun metsien inventoinneissa on selvinnyt, että metsissä on paljon

rästissä olevaa hoitamistarvetta ja metsänhoitotyöt tulisi kaksinkertaistaa, niin tukirahojen loppumista ei tulisi sallia kesken vuoden.

Myös hallituksen sitoumukset energiapuun korjuun kasvattamisesta eivät tukirahojen loppuessa toteudu. Hallitus on ilmoittanut tavoitteekseen puuhuollon turvaamisen, mutta pitkäjänteisyyttä puuttuu. Tästä yhtenä osoituksena on Kemera-tuen syöminen etukäteen siten, että on vaarana tukirahojen loppuminen ennen vuoden loppua. Hallitus ei voi lähteä siitä, että tukirahat loppuvat kesken ja lisätalousarviota joudutaan täydentämään tai maksetaan tuet vasta seuraavan vuoden puolella.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta ottaa valtion vuoden 2010 talousarvioon momentille 30.60.44 lisäyksenä 8 000 000 euroa metsän uudistamiseen, nuoren metsän hoitoon ja energiapuun keräämiseen.

Helsingissä 25 päivänä syyskuuta 2009

Raimo Vistbacka /ps
Pentti Oinonen /ps
Pirkko Ruuhonen-Lerner /ps

Pietari Jääskeläinen /ps
Pertti Virtanen /ps